
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 22:00:58

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2018

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/01/2018 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/01/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/01/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Locação de imóvel situado na Rua do Campo nº 51, São Tiago, zona rural do município de São João
do Paraíso MG, destinado para instalações do Consultório Odontológico, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.
Resumo:
Locação de imóvel situado na Rua do Campo nº 51, São Tiago, zona rural do município de São João
do Paraíso MG, destinado para instalações do Consultório Odontológico, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/12/2018 00:00:00 Aditivo Baixar

29/01/2018 00:00:00 Resultado Processo Licitatório Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10/plocacao-de-imovel-situado-na-rua-do-campo-nordm-51-sao-tiago-zona-rural-do-municipio-de-sao-joao-do-paraiso-mg-destinado-para-instalacoes-do-consultorio-odontologico-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saudep-/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52d01d67c3eb575ccebb5fcdcf5b8446.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a60fb508e94f11ec09b03044b7a1e211.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
7/2018 VALDOMI... 01/02/2018 31/12/2018 R$ 3.240,00 Visualizar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/6

